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Číslo účtu:

Dátum vyh
Dátum spia
Dátum vzn

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH

Fakturujeme Vám za tovar podl'a Vašej objednávky

podanie občerstvenia 1
1

296,48
141,60

247,07 20%
118,00 20%

49,41
23,60

296,48
141,60

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU
365,07 73,01 438,08

438,08

Vystavil: Ing. Gabriela Demčáková
demcakova.gabriela@harmen.sk

Okresný súd Prešov, spis.zn.: Sro13630/P, 16.07.2002

Vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho úplnom zaplatení. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v pripade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na
faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.
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Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR

0,00
0,00

365,07

Sadzba
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DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

Prevzal: Pečiatka:
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Ekonomický a informačný systém POHODA
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